
  Zarządzenie nr B.0050.194.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 26 maja 2025 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego „Funduszu Pomocy Ukrainie” na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art.14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku, poz. 167 z późn. zm.) oraz w związku z 

zarządzeniem nr B.0050.191.2025 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 26 maja 2025 

roku w sprawie zmian z budżecie gminy na 2025 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W planie finansowym „Funduszu Pomocy Ukrainie na 2025 rok” przyjętym zarządzeniem nr 

B.0050.97.2025 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z 14.03.2025 roku (z późniejszymi 

zmianami) dokonać następujących zmian: 

 

I. Zwiększenie dochodów: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Dochody w złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 750   Administracja publiczna  41,52 

  75011  Urzędy wojewódzkie  41,52 

   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 41,52 

2. 758   Różne rozliczenia  37 163,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe  37 163,00 

   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 37 163,00 

 

II. Zwiększenie wydatków: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wydatki w złotych 

       Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 750   Administracja publiczna  41,52 

  75011  Urzędy wojewódzkie  41,52 



   4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 41,52 

    a) Nadanie numeru PESEL  41,52 

2. 801   Oświata i wychowanie  37 163,00 

  80101  Szkoły podstawowe  29 627,06 

   4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 1 927,74 

   4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 2 117,05 

   4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 4 873,57 

   4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 13 954,55 

   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 6 681,10 

   4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 73,05 

  80104  Przedszkola  6 285,94 

   4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 75,41 

   4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 625,28 

   4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 1 826,28 

   4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 2 407,69 

   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
1 349,69 

 

   4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 1,59 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół  1 250,00 

   4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 1 250,00 

 

 

§ 2 

W wyniku wprowadzonych zmian  „Plan finansowy Funduszu Pomocy Ukrainie na 2025 rok” 

przyjmuje postać zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 


